"성공 비즈니스와 함께 하는 최고의 경제단체"

## ❖충 남 북 부 상 공 회 의 소

우 31169 충청남도 천안시 서북구 광장로 215 / http://cbcci.korcham.net **☎** (041) 559-5708 팩스번호 (041) 556-7137 / chonan@korcham.net / 회원서비스팀 대리 박윤규문서번호: 충남북부상회 제239호 2024. 10. 7.

수 신 회원업체 대표(이사)

(참 조)

## 제 목 EU 공급망실사지침(CSDDD) 대응 교육·설명회 참석 안내

- 1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 회의소에서는 산업부 및 충청남도, 유관기관과 함께 최근 중요 글로벌 통상이슈가 되고 있는 EU 공급망실사법(CSDDD, 2024년 7월 25일 발효)에 대한, 우리지역기업들의 이해 제고 및 대응역량 강화를 위해 교육·설명회를 개최코자 하오니 많은관심과 참여 바랍니다.

가. 일 시: 2024. 10. 18.(금) 14:00~15:50

나. 장 소: 충남북부상공회의소 10층 컨벤션홀

- 충남 천안시 서북구 광장로 215(불당동)

※ 참여인원에 따라 5층 회의실로 변경될 수 있음

다 내 용

번호	시간	내용	비고
1	14:00~14:05('5)	개회 및 인사말씀	산업통상자원부 심진수 신통상전략지원관
2	14:05~14:25('20)	EU 공급망실사법 쟁점과 해외 동향	KOTRA 통상협력팀장
3	14:25~14:45('20)	EU 공급망실사법 발효와 기업 대응	대한상의 공급망ESG지원센터장
4	14:45~15:05('20)	EU 공급망실사법 이행 실무가이드	한영회계법인 ESG총괄리더
5	15:05~15:20('15)	기업재생에너지 지원 사업 활용 안내	대한상의 그린에너지지원센터
6	15:20~15:35('15)	ESG 글로벌 인증 서비스 활용 방안	SK(주) C&C ESG전략1팀
7	15:35~15:50('15)	질의응답	

라. 참여기관: 산업부, 충청남도, 대한상의, 코트라, 충남북부·서산·당진상의

마. 신청기간: 2024. 10. 17.(목) 17:00까지

바. 신청방법: 온라인 신청(https://forms.gle/6N5vVQhhdFBiUV5D9)

사. 문 의: 회원서비스팀(☎ 041-559-5708, 5719)

붙임 EU 공급망실사지침(CSDDD) 설명회 안내 포스터 1부. 끝.



## 충남북부상공회의소 회장 문

